
 
 

Viking Venture AS – Rapport e2er åpenhetsloven 2023 

 
Åpenhetsloven – omfang og rapporteringsplikt 
 
Åpenhetsloven trådte i kra2 30. juni 2022 og bygger på retningslinjer fra OECD som skal være 
med på å sikre at selskapet ikke bidrar Cl brudd på menneskereDgheter eller overtramp 
knyEet Cl anstendige arbeidsforhold. 
 
Som følge av denne loven må Viking Venture sørge for å ha ruCner og retningslinjer på plass 
som sikrer at selskapet overholder sine plikter slik de er definert i åpenhetsloven.  
 
Med leverandører og forretningspartnere iht definisjonen i Åpenhetsloven menes enhver 
som leverer varer eller tjenester direkte Cl virksomheten, også dersom man ikke er en direkte 
del av leverandørkjeden. Viking Ventures medinvestorer, porteføljeselskap eller 
investeringsselskaper inkluderes derfor ikke i nedslagsfeltet Cl åpenhetsloven for Viking 
Venture. 
 
Viking Venture har hovedkontor i Kongens gate 8 i Trondheim og er hjemmehørende i Norge. 
 
Selskapet har på balansedagen 31.12.2023 dri2sinntekter på 74,2 mnok og balansesum på 
175,5 mnok. I regnskapsåret har selskapet i gjennomsniE haE 14 årsverk. Selskapet 
imøtekommer 2 av 3 terskelverdier og er dermed rapporteringsplikCg eEer åpenhetsloven. 
 
Denne rapporten redegjør for hvilke aktsomhetsvurderinger som er gjort i 2023. 
 
 

Selskapets virksomhet 

 
Viking Venture AS er et investeringsselskap som eies av fem partnere og er organisert som et 
aksjeselskap. Styret i selskapet består av 4 menn og 1 kvinne, som alle eier aksjer i selskapet. 
 
Viking Venture AS investerer ikke selv direkte i porteføljeselskaper, men gjennom egne 
investeringsselskaper hvor Viking Venture eier 5 % av aksjene og hvor eksterne investorer 
eier de resterende 95 %. Det inngås i Cllegg en egen rådgivningsavtale mellom Viking Venture 
og det enkelte investeringsselskap som regulerer hvilke tjenester Viking Venture skal uXøre 
for investeringsselskapet. 
 
Viking Ventures visjon er å være Nordens ledende investor i «business to business» 
programvareselskaper, og selskapet har sin hovedvirksomhet i de nordiske landene. 
Selskapet driver med investerings- og forvaltningsvirksomhet og selger ikke varer og tjenester 
på tradisjonell måte. Dri2sinntektene består i hovedsak av inntekter som kommer fra 
inngåEe forvaltningsavtaler med investeringsselskapene, i Cllegg Cl realisasjoner og utbyEe i 
fra aksjeinvesteringene. Innkjøp fra leverandører gjelder i hovedsak ulike typer tjenester 
knyEet Cl kjøp og salg av selskaper i Norden, i Cllegg Cl varer og tjenester knyEet Cl normal 
dri2 av selskapet hvor tjenesteleverandørene i stor grad er hjemmehørende i Norge. 
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Arbeidet med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger er forankret i selskapets styre som 
har det overordnede ansvaret for at deEe implementeres og overholdes i resten av 
selskapet. 
 

Aktsomhetsvurderinger i Viking Venture 
 
Det er i 2023 foretaE innkjøp for ca. 16 millioner kroner fra 119 førsteleddsleverandører.  
 
Selskapets førsteleddsleverandører er i hovedsak lokalisert i Norge, med unntak av noen 
advokater og rådgivere fra de øvrige nordiske landene som er benyEet i forbindelse med 
investeringer utenfor Norge. Det samme gjelder enkelte programvarelisenser hvor 
leverandøren ikke er hjemmehørende i Norge. 
 
Viking Ventures arbeid med og metodikk for aktsomhetsvurderinger er forankret i selskapets 
styre. Viking Venture vurderer konCnuerlig risiko for negaCve konsekvenser for 
grunnleggende menneskereDgheter og anstendige arbeidsforhold knyEet Cl selskapets 
akCviteter og leverandører, og foretar selvstendige og grundige undersøkelser før det inngås 
avtaler med nye leverandører. I Cllegg følges deEe opp også overfor selskapets eksisterende 
leverandører og forretningsforbindelser gjennom konCnuerlig overvåkning og kontroll.  
 
Ansvarlig for arbeid med aktsomhetsvurderingene og utarbeidelse av rapport eEer 
åpenhetsloven i Viking Venture AS er CFO Hege KrisCne Kvitsand. Henvendelser om denne 
rapporten og eventuelle varslinger eller klager kan reEes Cl 
hege.kvitsand@vikingventure.com.  
 
Verktøy 

Selskapet har ikke innført noe eget verktøy for å ivareta kartleggingsarbeidet, men vurderer 
anskaffelse av slikt verktøy fortløpende med bakgrunn i omfanget av virksomheten. Per i dag 
vurderes omfanget av leverandører og forretningsforbindelse å være av en slik størrelse at 
selskapet har god oversikt over disse gjennom regnskapssystem og selskapets neEverk 
forøvrig.  
 
Metodikk 

Aktsomhetsvurderingen i Viking Venture foretas årlig og ved vesentlige endringer og foregår i 
hovedsak på følgende måte: 

1. Leverandører klassifiseres med høy, medium og lav potensiell risiko for negaCv 
påvirkning på grunnleggende menneskereDgheter og anstendige arbeidsforhold 
basert på risiko som kommer fra land / geografi og industri / bransje. 

2. Basert på resultater fra trinn 1 blir det gjort en vurdering av hvilke selskap som må 
undersøkes yEerligere for å vurdere risiko for potensielle negaCve konsekvenser for 
grunnleggende menneskereDgheter og anstendige arbeidsforhold. 

3. Basert på funnene i trinn 2 blir det gjort en vurdering av størrelse på innkjøp, 
alvorlighetsgrad og mulig påvirkningskra2 fra Viking Ventures side for en posiCv 
utvikling hos den aktuelle leverandøren. For leverandører rangert med medium eller 
høy risiko blir det foretaE nærmere undersøkelser dersom begge kriterier under er 
oppfylt: 

o Totale innkjøp fra leverandøren i 2023 oversCger kr 50 000 
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o Viking Ventures andel av leverandørens totalomsetning i 2023 utgjør over 1 % 
4. Dersom begge kriterier over er oppfylt blir det gjennomført følgende undersøkelser 

(en eller flere i kombinasjon): 
o Gjennomgang av offentlig Clgjengelig informasjon 
o Bakgrunnssjekk 
o Direkte dialog og oppfølging mot de aktuelle leverandørene 

 
Resultat av aktsomhetsvurderingene 

Det ble ikke idenCfisert leverandører hvor det ble gjennomført Clleggsundersøkelser i 2023. 
Viking Venture har gjennom aktsomhetsvurderingene ikke avdekket indikasjoner eller 
konkrete brudd på menneskereDgheter eller anstendige arbeidsforhold blant sine 
leverandører og forretningsforbindelser i rapporteringsåret.  
 
 
 
 

Trondheim, 28. juni 2024 
 

 

   
 

      

Erik Hagen  Hege KrisCne Kvitsand  Eivind Bergsmyr 
Styrets leder og daglig leder  Styremedlem  Styremedlem 

 
 
 
 

        

Jostein Vik    Joar Welde 
Styremedlem    Styremedlem 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Bergsmyr, Eivind
Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-145145

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-28 10:39:03 UTC

Welde, Joar
Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2638791

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-28 10:40:59 UTC

Kvitsand, Hege Kristine
Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-348745

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-28 10:47:48 UTC

Hagen, Erik Fjellvær
Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-16723

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-28 10:58:42 UTC

Hagen, Erik Fjellvær
Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-16723

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-28 10:58:42 UTC

Vik, Jostein
Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1531878

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-28 11:02:13 UTC
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